



## NYHETSBRÄV NOVEMBER 2020

[www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se)

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap.

### STORARTAT

Tack alla duktiga och flitiga grannar för fina insatser på städdagarna. Det blev ordning och reda både ute och inne!

### TRÄDFÄLLNING

Nio träd i naturområdet bedömdes vara i riskzonen för stormfällning. Styrelsen beklagar detta. Dåliga markförhållanden, stenigt, och i några fall rotskador, troligen en följd av byggnadsarbete vid husens tillkomst, gjorde träden särskilt utsatta vid starka vindar. För att förekomma olyckor av olika slag, personskador och fall mot hus och lägenheter bedömdes det angeläget att följa arboristens råd att fälla träden. Nacka kommun meddelade tillstånd för fällning och enligt reglerna annonserades detta i Post och Inrikes tidning.

### KARTONGER

Utrymmet i grovsoprummet för kartonger är dimensionerat för vanliga hushållsvolymer. Vid speciella tillfällen till exempel vid flytt, renovering med mera, ska skrymmande avfall transporteras direkt till återvinningscentralen. Följ också anvisningarna i soprummet, vik ihop kartongerna och sortera enligt skyltarna. El och elektronik har fått en ny plats.

### ÖVERNATTNINGSRUMMET INTE TILLGÄNGLIGT

JM har provisoriskt inrättat sitt ledningskontor i styrelserummet/övernattningsrummet Ringvägen 1. Kontoret flyttar ut när byggnadslov från kommunen erhållits för etablering av nödvändiga arbetsbodnar. För närvarande är det inte möjligt att boka övernattningsrummet.

### MEDDELA NYA KONTAKTUPPGIFTER

Har du ny e-postadress, nytt telefonnummer eller har du avslutat fast telefoni? Om det skett en ändring vill vi be dig meddela dina aktuella kontaktuppgifter till styrelsen, gärna via e-post [brfringvagen@gmail.com](mailto:brfringvagen@gmail.com). Underlätta för styrelsen att nå dig!

### RÄTTELSE

Karin *Chalias*, nu rättstavat, flyttar till Ringvägen 3 B. Välkommen!

### NY MEDLEM

Eva Benson är nu medlem i föreningen och flyttar till Ringvägen 1. Välkommen!

### GARAGESTÄDNING TORSDAG 3 DECEMBER 8.00 – 12.00

Glöm inte att flytta ut ditt fordon!

### MODELLEN

JM skapade under projekteringen av vårt område, Rösunda 2:43, en fin miniatyrmodell. Den är nu utställd i bokbytarrummet. På hemsidan, fliken Bildgalleri, finns också några bilder av modellen.

### LEVANDE LJUS

Nu är tid för tända ljus. Glöm inte brandfaran och lämna därför inte levande ljus utan uppsikt!

Med vänlig hälsning  
Styrelsen/Stina Åsell

